Datos del producto
Informacion general
Articulo

Descripcion

EAN

Altura

@Diametro

Peso

Material

16632

Pinchos, bambu
40 02911 16632 1
15,00 cm

2,5 mm

0,50 gr.

Bambu

Unidad de expedicion (caja)

Unidades por paquete
Paquetes por caja

250 unidades
20

Informacion logistica (paquete)

Empaquetado
Altura
Anchura
Fondo

Peso

EAN

Plastico

4,5cm

15 cm

4,5cm

127,03 gr.

40 02911 16632 1

Informacion logistica (caja)

Empaquetado
Altura
Anchura
Fondo

Peso
Volumen

EAN

Caja Display
19,5cm

17 cm

25cm

2725 gr.

0,0083 m3

40 02911 26632 8



