Datos del producto	
Información general	
Artículo	16632
Descripción	Pinchos, bambú
EAN	40 02911 16632 1
Altura	15,00 cm
ØDiámetro	2,5 mm
Peso	0,50 gr.
Material	Bambú
Unidad de expedición (caja)	
Unidades por paquete	250 unidades
Paquetes por caja	20
Información logística (paquete)	
Empaquetado	Plástico
Altura	4,5 cm
Anchura	15 cm
Fondo	4,5 cm
Peso	127,03 gr.
EAN	40 02911 16632 1
Información logística (caja)	
Empaquetado	Caja Display
Altura	19,5 cm
Anchura	17 cm
Fondo	25 cm
Peso	2725 gr.
Volumen	0,0083 m³
EAN	40 02911 26632 8